30 elogiulu
I.: pe ună ane. J0 fl., pe oâse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulă în casă: Peună ană
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplaru 5 or. v. a.
său 15 bani. Atfttu abonamen
tele câtă și inserțiunile suntu

a Be plăti înainte.

Nr. 170. Erașovii, Mercur'!, 4 (16) August!! 1893.

Mărturisiri interesante
Voimă se urmărimu acjl firele

destăinuirilor^ făcute cu privire la
acțiunea secretă, întreprinsă în nu
mele stângei estreme maghiare pe
lângă bărbații de statu din Peters-
burgO.

Corifeii stângei estreme s’au lă-
pedatu unulu după altulu de Rimler
și au desavuatu memorandulu.